3er Listado de Seleccionados de MIC al Postgrado de Epidemiologia

Listado de Seleccionados procedentes de Medicina Integral Comunitaria (MIC) al
Postgrado de
Epidemiologia

V-1783771BOLIVAR

V-18144908 ANZOATEGUI
V-16667624 ANZOATEGUI
V-18896723 ANZOATEGUI
V-18508531 APURE
V-17609349 APURE
V-4519305 APURE
V-20480710 APURE
V-18545424 APURE
V-18726414 APURE
V-19325794 APURE
V-8630582 APURE
V-18147857 APURE
V-17201880 APURE
V-17026949 ARAGUA
V-18175128 ARAGUA
V-18610746 ARAGUA
V-17703163 ARAGUA
V-9683887 ARAGUA
V-18854216 ARAGUA
V-17079574 ARAGUA
V-18022297 ARAGUA
V-9415219 ARAGUA
V-17247595 ARAGUA
V-17367534 ARAGUA
V-19112648 ARAGUA
V-18701840 ARAGUA
V-11513155 ARAGUA
V-15532625 ARAGUA
V-16362569 ARAGUA
V-15745208 ARAGUA
V-18232986 ARAGUA
V-17273756 ARAGUA
V-14944330 ARAGUA
V-17715818 ARAGUA

V-16889477

ARAGUA
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V-17711267
V-22645919
V-18953649
V-11193576
V-17376430
V-18422920
V-18118092
V-11498510
V-10802497
V-17550678
V-17659321
V-84166030
V-15033367
V-14918207
V-13982157
V-17633439
V-12133004
V-18077599
V-11728910
V-16717682
V-12364849
V-11885179
V-18858325
V-17984982
V-14476283
V-18253161
V-15258475
V-16551837
V-16896072
V-18867008
V-17776306
V-16443072
V-14184785
V-17315707
V-11155553
V-13047116
V-15606199
V-17030064
V-7196578

V-18167798

BARINAS
BARINAS
BARINAS
BARINAS
BARINAS
BARINAS
BARINAS
ARAGUA
ARAGUA
BARINAS
BARINAS
TACHIRA
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
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V-18240596
V-16455450
V-12034888
V-6210899

V-19426290
V-18859199
V-19010911
V-17026056
V-15899122
V-17904622
V-12079520
V-15169473
V-18467996
V-84290123
V-15844807
V-17140816
V-17714319
V-15023967
V-16937020
V-17441134
V-15370984
V-18012867
V-15505230
V-18365175
V-17144765
V-13877699
V-18531932
V-17667395
V-17841759
V-17841911
V-18407693
V-18406658
V-13152186
V-14673094
V-18896806
V-17001439
V-19472647
V-16236663
V-18895893
V-13153728

CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
CARABOBO
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
FALCON

FALCON

FALCON

FALCON

GUARICO
GUARICO
GUARICO
GUARICO
GUARICO
GUARICO
GUARICO
GUARICO
GUARICO
GUARICO
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V-13850431
V-11119967
V-20945478
V-17511666
V-16329373
V-15597397
V-12701676
V-13787767
V-15358724
V-17489432
V-17894560
V-84373833
V-17456020
V-8000164

V-15368041
V-6683201

V-15757946
V-16358345
V-12382328
V-16057628
V-19651230
V-18020571
V-19493907
V-17927139
V-15222313
V-14327388
V-14362074
V-16576297
V-10075597
V-13076020
V-19559493
V-18841798
V-14048763
V-15222892
V-18440825
V-16911728
V-15315952
V-12962542
V-10505530
V-15373238

GUARICO
GUARICO
LARA
LARA
LARA
LARA
LARA
LARA
MERIDA
MERIDA
MERIDA
MERIDA
MERIDA
MERIDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
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V-18133408 MIRANDA
V-17742369 MIRANDA
V-15518259 MIRANDA
V-16939169 MONAGAS
V-17722052 MONAGAS
V-17708329 MONAGAS
V-17114228 MONAGAS
V-14621684 MONAGAS
V-14170164 MONAGAS
V-17242602 MONAGAS
V-16330538 MONAGAS
V-14966036 MONAGAS
V-18080344 MONAGAS
V-15554561 MONAGAS
V-14111154 MONAGAS
V-18287937 MONAGAS
V-13853490 MONAGAS
V-18652810 MONAGAS
V-16723184 MONAGAS
V-18595598 MONAGAS
V-19447326 MONAGAS
V-18174611 MONAGAS
V-9285592 MONAGAS
V-4916417 MONAGAS
V-9902484 MONAGAS
V-20312802 MONAGAS
V-18594061 MONAGAS
V-12429072 MONAGAS
V-18173376 MONAGAS
V-17995826 MONAGAS
V-12539354 MONAGAS
V-15045478 MONAGAS
V-17935115 MONAGAS
V-18273795 MONAGAS
V-11295018 MONAGAS
V-17653331 NUEVA ESPARTA
V-19584386 LARA
V-17655777 NUEVA ESPARTA
V-16324448 PORTUGUESA

V-12019924 PORTUGUESA
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V-15647225
V-14835298
V-17829977
V-14177455
V-17510438
V-17363301
V-13486318
V-11379280
V-12270680
V-17358407
V-11826561
V-15114184
V-17467644
V-18391404
V-12632705
V-17056864
V-16541735
V-83340008
V-10037571
V-16738086
V-11318817
V-11612316
V-7928952

V-14519199
V-15378729
V-23241381
V-17700696
V-14629024
V-12440549
V-11281259
E-84558229
V-12443848
V-17947439
V-18495213
V-17927130

PORTUGUESA
PORTUGUESA
PORTUGUESA
PORTUGUESA
PORTUGUESA
PORTUGUESA
PORTUGUESA
SUCRE
SUCRE
SUCRE
SUCRE
SUCRE
TACHIRA
TACHIRA
TACHIRA
TACHIRA
TACHIRA
TACHIRA
ARAGUA
TRUJILLO
TRUJILLO
TRUJILLO
VARGAS
VARGAS
VARGAS
VARGAS
YARACUY
ZULIA

ZULIA

ZULIA

ZULIA

ZULIA

ZULIA

ZULIA
DISTRITO CAPITAL
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Para mayor informacién puede comunicarse a los numeros (0243) 2325633-0833 / Oficina de
Control de Estudios.
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